
UCHWAŁA NR 154.XXI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 130.XVII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2015r. w 
sprawie opłaty targowej otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 71D12E0C-95F8-43AD-A6B4-9BECC1FF1D1E. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr 154.XXI.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r.          

 

L.p. Nazwa inkasenta Obszar poboru opłaty targowej 

Wynagrodzenie
z tytułu

zainkasowanej
i wpłaconej
na rachunek

bankowy organu
podatkowego, opłaty

targowej 

Termin płatności
zainkasowanej opłaty

targowej 

1 2                                                                                                           3 4 5

1. Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
ul. Podgórna 9
58 – 500 Jelenia Góra

1. Targowisko „Zabobrze” 
Jelenia Góra ul. Różyckiego 15 %

W cyklu cotygodniowym, 
w każdy poniedziałek

2. Targowisko „Flora” 
Jelenia Góra, ul. B. Chrobrego 10 %

3. Targowisko „Cieplice”
Jelenia Góra, ul. Mieszka I 18 %

4. Giełda Samochodowo – 
Towarowa 
Jelenia Góra, ul. Lubańska
oraz tereny przyległe 

15 %
W cyklu cotygodniowym, 
w każdy wtorek

2. Spółdzielnia Socjalna „Patron” 
ul. Okrzei 10/203
58 – 500 Jelenia Góra

Teren Miasta Jelenia Góra, 
poza wymienionymi wyżej 
targowiskami miejskimi oraz 
giełdą samochodowo – towarową
wraz z terenami przyległymi 

33 %
W cyklu cotygodniowym, 
w każdy poniedziałek.
W przypadku pobrania 
opłaty w czasie imprez 
okolicznościowych, 
rozliczenie zainkasowanej 
opłaty winno nastąpić 
najpóźniej dwa dni 
po zainkasowaniu 
tej opłaty.

Id: 71D12E0C-95F8-43AD-A6B4-9BECC1FF1D1E. Podpisany Strona 2




